Contrato Administrativo n" 051/2025—SF-MUS

Concorrência - Eletrônica n'' 002/2024

Processo Administrativo n" 2024.0942.001/2024

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

CONTRATO:

ASSINATURA:

VIGÊNCIA:

VALOR:

051/2025 -SEMUS

10/02/2025

10/02/2026

RS 1.398.000.00 (um milhão, trezentos e noventa e oito mil reais

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde de Saneamento Básico, CNPJ n" 1! .415.535/0001-

OBJETO: Contratação de Pessoa(s) Juridicas(s) para Execução dos SERVIÇOS DE

CONSTRUÇÃO DA UBS EWERTON LUCAS, com mão-de-obra,

ferramentas e equipamentos especializados, de acordo com os critérios

[...]

Administrativo n' 2024.0620.002/2024, vinculado ao Pregão Eletrônico
n* 028/2024: CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social de
Dom Pedro/MA/SEMAS, inscrito no CNPJ sob o n» 18.124.934/0001-09;

CONTRATADO; M. T, DA SILVA OLIVEIRA, CNPJ n» 06.302.148/0001-67;
VALOR DO CONTRATO: R$ 22.463,50 (vinte e dois mil, quatrocentos e

sessenta e três reais e cinqüenta centavos); OBJETO: Contratação de
empresa para o fortieclmento de material de construção, material
elétrico e hidráulico, visando atender as necessidades da Prefeitura

Municipal de Dom Pedro/MA, conforme descrições e especificações no

[...]

Administrativo 2025.0210.001/2025, vinculado ao Pregão Eletrônico
n« 017/2025; CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SÁUDE DE DOM

PEDRO/MA/SEMUS, CNPJ/MF sob o n» 11.415.535/0001-40:
CONTRATADO: N GONÇALVES DE SOUSA, CNPJ n» 28,275.004/0001-00;
VALOR DO CONTRATO: RS 105.325,74 (cento e cinco mil, trezentos e

vinte e cinco reais e setenta e quatro centavos): OBJETO: Contratação
de empresa para serviços de impressão gráficas e outras
correlatas, para atender as necessidades das secretarias municipais

do município de Dom Pedro/MA, conforme descrições e especificações
no Termo de Referência e solicitação efetuada pela Secretaria